
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 11/300/2540
uzavřená v intencích zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Pronajímatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "pronajímatel")

a

Nájemce:
Dial Telecom, a.s.
Sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka Č. 12529
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 28175492
DIČ: CZ28175492

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "nájemce")

Stránka 1 /2

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 11/300/2540
uzavřená v intencích zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Pronajímatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "pronajímatel")

a

Nájemce:
Dial Telecom, a.s.
Sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka Č. 12529
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 28175492
DIČ: CZ28175492

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "nájemce")

Stránka 1 /2

Dodatek 6. 2 k na’jemnl' smlouvé é. 11/300/2540
uzavfena v intencfch Zak. 5:. 89/2012 8b., obéansky zakonfk

I. Smluvni strany

Pronajimatel:
Dopravm’ podnik mésta Bma, as.
Sl’dloz Hlinky 64/151, Pisarky, 603 00 Brno, Doruéovacf éi’slo: 656 46
Zapsana: v obchodm’m rejstffku Krajského soudu v Bmé, oddfl B., vloika 2463
Osoba Opravnéna k podpisu smlouvy:
Kontaktm’ osoba ve vécech smluvm’ch:

Kontaktm’ osoba ve vécech technickych:

1670: 25508881
DIC: CZ25508881

Spoleénost je platcem DPH
(dale jen ,,pronaj1’matel“)

Néjemce:
Dial Telecom, a.s.
S1’dlo: Kfiiflmva 237/36a, 186 00 Praha 8
Zapsana: v obchodm’m rejsth’ku vedeném Méstskjm soudem v Praze, oddi’l B, vloika (E. 12529
Osoba Opravnéna k podpisu smlouvy:
Kontaktm' osoba ve vécech smluvm’ch:

Kontaktm’ osoba ve vécech technickich:

1670: 28175492
DIC: C228175492

Spoleénost je platcem DPH
(dale jen ,,najemce“)

Strénka l /2



II. Předmět dodatku č. 2
I. Obě smluvní strany se dohodly na modifikaci Nájemní smlouvy Č. 111300/2540 uzavřené dne 31.8.20 II

mezi pronajímatelem a nájemcem, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 9.1.2015 (dále jen "smlouva").

2. Článek 5. odst. 5.1 se upravuje následovně:

Cena předmětu smlouvy je dána počtem bodů NPTV, které budou využity pro zavěšení kabelu nájemce
a jednotko vou cenou za pronájem bodu NPTV 250 Kč/kus/měsíc bez DPH, s účinností ode dne
1.1.2022.

3. Článek 3. odst. 3.3 Přílohy Č. 1 se upravuje následovně:

Měsíční cena nájmu: 14 NPTV x 250,- = 3 500,- Kč bez DPH

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení
I. Tento dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem 1.1.2022 a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Brně dne: 2171121 V Brně dne: 24 -11- 2021

Stránka 2 /2

II. Předmět dodatku č. 2
I. Obě smluvní strany se dohodly na modifikaci Nájemní smlouvy Č. 111300/2540 uzavřené dne 31.8.20 II

mezi pronajímatelem a nájemcem, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 9.1.2015 (dále jen "smlouva").

2. Článek 5. odst. 5.1 se upravuje následovně:

Cena předmětu smlouvy je dána počtem bodů NPTV, které budou využity pro zavěšení kabelu nájemce
a jednotko vou cenou za pronájem bodu NPTV 250 Kč/kus/měsíc bez DPH, s účinností ode dne
1.1.2022.

3. Článek 3. odst. 3.3 Přílohy Č. 1 se upravuje následovně:

Měsíční cena nájmu: 14 NPTV x 250,- = 3 500,- Kč bez DPH

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení
I. Tento dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem 1.1.2022 a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Brně dne: 2171121 V Brně dne: 24 -11- 2021

Stránka 2 /2

II. PFedmét dodatku E. 2

Obé smluvm’ strany se dohodly na modifikaci Néjemm’ smlouvy é. 11/300/2540 uzavfené dne 31.8.201 1
mezi pronajl’matelem a néjemcem, ve zném’ dodatku 6. 1 26 due 9.1.2015 (daile jen ,,smlouva“).

Clz’mek 5. odst. 5.1 se upravuje nésledovné:

Cena pfedmétu smlouvy je déna poétem bodfi NPTV, které budou vyuiity pro zavéEeni kabelu nzijemce
a jednotkovou cenou za pronéjem bodu NPTV 250 Ké/kus/mésfc bez DPH, s fiéinnostf ode dne
1.1.2022.

Clének 3. odst. 3.3 Pfflohy 6. 1 se upravuje nésledovné:

Mésf 'n1’ cena néjmu: 14 NPTV x 250,- = 3 500,— K6 bez DPH

Ostatm’ ustanovem’ smlouvy zfistévajl’ nezménéna.

III. Zévéreéné ustanovem’

Tento dodatek (3. 2 naié platnosti dnem 1.1.2022 a fiéinnosti dnem jeho uvefejném’ dle zzikona
15. 340/2015 Sb., 0 zvlé§tnfch podml’nkéch liéinnosti néktech smluv, uvefejfiovém’ téchto smluv a o
registru smluv (zékon o registru smluv), ve zném’ pozdéj§fch pfedpisfi.

Tento dodatek 6. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotovem’ch, z nichi kaidé mzi platnost originélu a kaidé
strana obdril’ p0 jednom vyhotovem’.

V Brné dne: 26 - - 7021 V Bmé dne: 2‘ -11- 2021

Strénka 2 /2




